vobis observent et non contraveniant aliqua racione. Datum Illerde tercio no-
ñas augusti anno MGGLXXX.

-{){•
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LXIV.

Prohibitio molestias inferendi monialibus Minorisis Illerdensibus. i 282.

Arch. reg-. Bare. Registr. 1.° Infan. Alfons. Loe. Petr. II. fol. 117.

Pag. 237.

Bajulo, Cu ie, Probis hominibus Illerde et universis aliis officialibus Doniini

Regis ad quos presentes pervenerint salutem et graliam. Cuín monasterium

Minorisarum Illerde et bona ipsarum sub nostra proteccione receperimus et fa-

vore, nec veliinus ipsis in aliquo raolestari, iie forte molestiis mundanorum á

Dei cultu et divinis officiis retraliantur, et nuper intellexerimus quod ratio-

ne vesler concivis Illerde que noviter reügionem ipsarum intravil,

quod nonnulli concives vestri, consanguinei seu amici illius molestaní predi-

ctum monasterium temeré, seu molestare intendunt; vos requirimus districte

mandantes quatenus ab inferendis molestiis vel illalis cives vestros seu quos-
cumque alios divino instincto in reverencia corapescatis. Ita quod dictas Mino-
risas nulli per aliquos cives vestros seu quoscumque alios dampna, seu im-
pedimenta subiré contingant, scituri quod in ofensis ipsarum illicitis nos re-
putaremus offendi. Datum Barchinone séptimo idus octobris anno Domi-
ni MCCLXXXII.

LXV.

Confirmatio facultatis emendi censüalia , et exencio fributorum moniali^
bus Minorisis Illerdensibus concessa. i 313.

Arch. reg. Barc. grat. 11. Jacob. II, part. prima, fol. 80.

Pág. 337.

Jacobus, etc., dilecto et fidelibus suis Vicario el Curie ac Paciariis civitalis

Illerde salutem et dilectionem. Olim vobis per aüam litteram nostram scripsisse

recolimus per hec verba. Jacobus, Dei gratia Rex Aragonum , etc. Dilecto et

lidelibus suis Vicario et Curie ac Paciariis civilatis Illerde salutem et dilectio-

nem. Ex parte Abbatisse et monialium monasterii Sánete Clare Illerde fuit ap-

positum coram nobis quod vos compellitis seu compelli facitis dictum monaste-

rium ad contribuendum in regalibus exactionibus cum civibus dicte civitatis

ratione ducentorum solidorum Jaece quos idem monasterium recipit censuales

in dicta civitate et ejus termino. Unde cura nos ad honorem Dei et Beate Ma-
rie, ejus Genitricis, ob remedium anime noslre eidera monasterio de gratia

TOMO XLVIi. 43
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concesserimus qiiod possit emere in Illerda et terminis sais censualia iisque ad
quantitatem diicenloriim morabalinorum in domibus el aliis possessionibus qui-

biiscumque, ípsaqiiecensualia eidein monasterio eoifrauquiverimus ab omni que-

slia et quibuscumqiie exactionibus regalibus, prout in carta indeconfecta latius

continetur; ideo ad humilem suplicationem Abbatisse etmonialium predictarum

vobis dicimus et mandamus, quatenus si vobis constilerit dictos ducentos soli-

dos censuales non transcenderé summam dictorum ducentorum morabatinorum

cum raorabatinis, quos dictum monasterium prelextu gratie nostre predicte ¡n

dicte civitate et termino suo emit, dictum monasterium ad contribuendum pro

dictis ducentis solidis censualibus in questia seu quacumque exactione regaii

niinime compellatis seu compelli per aliquos faciatis; immo graliam nostram ut

in ea conlinetur dicto monasterio inviolabiliter observetis. Datum Illerde déci-

mo quarto calendas septembris anno Domini millessimo tercentessimo décimo.

Nunc autem ex parte dictarum Abbatisse et monialium monasterii Sánete Cia-

re fuit nobis expositum cum querela quod vos alii dictum emfranquimentum
eis contradicitis observare eo videlicet

,
quia in dicta littera non continebatur

nec aliqua fiebat mentio quod in nostro compoto reciperemus vel recipi facere-

mus partem eis solvere contingentem in questiis et aliis exactionibus regalibus

quibuscumque pro censualibus supradictis; el proplerea fuerit nobis humiliter

suplicatum ut super eo dignaremur eisdem de oportuno reuiedio providere.

Nos igitur ipsa suplicatione admissa itéralo per presentes vobis expresse dici-

mus el mandamus quatenus mandatum nostrum predictum eisdem inviolabili-

ter observetis. Nos enim partem dictas Abbalissam el raoniales solvere contin-

genten! pro predictis censualibus in questiis et aliis exactionibus quibuscum-
que per collectores eorum in nostro computo recipi volumus et admitli, prout

in carta dicte nostre concessionis latius conlinetur. Taliter enim super his vos

habealis quod dicte Abbatissa et moniales non habeant á vobis de cetero ma-
teriam conquerendi, ne nos vobis super hoc habeamus scribere itéralo. Datum
Illerde décimo quarto calendas septembris , anno Domini millessimo tercenles-

8¡mo tercio décimo.

LXVI.

^'iifíva fundación del convento de Santa Ciara de Lérida. 157C.

Archivo de la ciudad. Ceremonial antirh.

Pá-g. 238.

En memorifa deis esdevimdors é pera donar ánimo ais succesors pera conti-

nuar obres bones com aquelles sien les que mes plauen á nostre Señor, y ab

aqueiles se aplaque la suma ira y son causa quels qui les fan y procuren obte-

nen la sua santísima gloria , é com en lo any 1 560 lo Santísira Pare nostre